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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né¢ Shérbimin Civil,
nxjerr kété: '

Njoftim pér verifikim paraprak

Kriteret e pérgjithshme dhe té veganta né konkursin pér pranim, pozita: “Udhé&heqés i Sektorit t& Buxhetit
dhe Financave”, me numér RN00014460, i datés 09.07.2024 plotéson kandidati:

Nri aplikacionit Emri dhe Mbiemri
1.RAN0054279 Abit  Abiti

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé& rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&€ Kosovés
né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t&€ Komunés s¢ Vushtrrisé.




